
Id: WWEDG-FLNRW-MDTHI-KJSOX-LHNKK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/104/11
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego odrębnych obwodów głosowania 
w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 09 października 2011 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U nr 21, poz. 112 
z późniejszymi zmianami) 

na wniosek Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 
Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Utworzyć na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego odrębne obwody głosowania w wyborach do Sejmu 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 09 października 2011 r.: 

- Obwód głosowania nr 28 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szpitalu w Zespole Opieki 
Zdrowotnej przy ul. 26 Marca nr 51 w Wodzisławiu Śląskim, 

- Obwód głosowania nr 29 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Wojewódzkim Szpitalu Chorób Płuc 
przy ulicy Brackiej 13 w Wodzisławiu Śląskim . 

§ 2. 

Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana obwodowa 
komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu wyborów. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega: ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego oraz opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. Egzemplarz uchwały podlega 
doręczeniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Katowiach. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

Jan Grabowiecki


